Prefeitura de
Tamboril

PA(
° E- .

i;d- 690

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N° 059/2024/DL

o

72:se

ss4o `á."

Aos vinte c um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às catorze horas ,
reuniram-se o Agente de Contratação da Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 202/2024, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada,
dc acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos
quinze dias do mês de outubro de dois mil e vinte c quatro, em atendimento às disposições
contidas na Lei ri° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n°
00011.20241009/0001-66, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n°
059/2024/DL.

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO PARA
REESTRUTURAÇÃO DA SEDE DO INSTITUTO SOCIOClULTURAL E
PARAFOCLORICOS BRILHO DO SERTÃO JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA,
TURISMO E DESPORTO DE TAMBORIL-CE

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via
sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

37.891.589/0001-75 FRANCISCO G LOSSIO NETO SIM 6.500,00
17/10/2024

13:49:33

13.968.305/0001-33 M C MIRANDA DE LIMA FILHO SIM 6.800,00
18/10/2024

08:41:48

24.805.886/0001-09
DISTRIBUIDORA MARTINS
LTDA

SIM 7.844,60
18/10/2024

10:54:42

11.093.169/0001-50
MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME

SIM 7.844,00
18/10/2024

12:50:28

32.846.158/0001-73
TECSERV EMPREENDIMENTOS
LTDA

SIM 7.274,00
18/10/2024

18:10:15

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances
ofertados.

ITEM 1- LONGARINA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD
V.UNIT

(R$)
V.TOTAL

(R$)
DATA/
HORA

24.805.886/0
001-09

DISTRIBUIDO
RA MARTINS
LTDA

NÃO SIM 1.0 571,27 571,27
18/10/2024

10:54:42

MARCA: 13121v1'
FABRICANTE: RM
MODELO / VERSÃO: RM
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: LONGARINA 3 LUGARES, MODELO

o

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Gerrniniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

oiew4L .._
Nth Qé'

5›, r

.1;.— 1._

u.
Iii .C.11.4

=

a,

SECRETÁRIA, ESTOFADAS, ENSPONJA INJETADA, COR AZUL

MART CELL .10 DE 'tji .
11.093.169/0
001-50

EQUIP DE
TELEFONIA

SIM SIM 1.0 571,00 571,00
18/10/M24

12:50:28

LTDA - ME

MARCA: B'M. OFFICE'
FABRICANTE: --
MODELO / VERSÃO: --
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: LONGARINA 3 LUGARES, MODELO
SECRETÁRIA, ESTOFADAS, ENSPONJA INJETADA, COR AZUL

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

ENCERRAMENTO ENCERRADA A FASE DE LANCES 21/10/2024 14:01:28

NEGOCIAÇÃO
INICIADO

ABERTA NEGOCIAÇÃO COM PARTICIPANTE MART CELL EQUIP
DE TELEFONIA LTDA - ME INSCRITO NO CNPJ/MF N°

11.093.169/0001-50
21/10/2024 14:24:08

NEGOCIAÇÃO
ENCERRADA

FINALIZANDO NEGOCIAÇÃO COM PARTICIPANTE MART CELL
EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME INSCRITO NO CNPJ/MF N°

11.093.169/0001-50, SEM REGISTRO DE LANCES.
21/10/2024 14:26:21

PROPOSTA
ACEITA

PROPOSTA ACEITA PARA A PARTICIPANTE MART CELL EQUIP
DE TELEFONIA LTDA - ME INSCRITO NO CNPJ/MF N"

11.093.169/0001-50, NO VALOR DE R$ 571,00 (QUINHENTOS E
SETENTA E UM REAIS)

21/10/2024 14:26:44

INABILITADO

A PARTICIPANTE MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
INSCRITO NO CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50, R$ 571,00 FOI

INABILITADO. MOTIVO: AO ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO DA
EMPRESA MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

INSCRITA NO CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50, NOTOU-SE QUE A
CERTIDÃO DE FALÊNCIA ANEXADA ESTÁ VENCIDA,

VENCIMENTO ESSE QUE FOI NO DIA 10 DE OUTUBRO DE 2024.
ASSIM, A EMPRESA SUPRACITADA ESTÁ INABILITADA.

21/10/2024 17:07:47

CONVOCAÇÃO
PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA INSCRITO NO

CNPJ/MT N°24.805.886/0001-09, FOI CONVOCADA.
21/10/2024 17:07:53

PROPOSTA
ACEITA

PROPOSTA ACEITA PARA A PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA
MARTINS LTDA INSCRITO NO CNPJ/MF N°24.805.886/0001-09,

NO VALOR DE R$ 571,27 (QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E
VINTE E SETE CENTAVOS)

21/10/2024 17:11:46

HABILITADO
HABILITADA A PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA MARTINS

LTDA INSCRITO NO CNPJ/MF N° 24.805.886/0001-09
22/10/2024 15:17:58

DECLARADO
VENCEDOR

DECLARADO VENCEDOR A PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA
MARTINS LTDA INSCRITO NO CNPJ/MF N° 24.805.886/0001-09,

NO VALOR DE R$ 571,27 (QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E

VINTE E SETE CENTAVOS)

22/10/2024 15:18:13

ITEM 2- SOM MECANICO PARA EVENTOS COMPLETO, COMPOSTO DE 01 CX
ACÚSTICA ATIVA 250WA DE POTÊNCIA, FALANTE DE 12" ENTRADA P10
PARA MICROFONES E INSTRUMENTAIS, 01 CX PASSIVA DE MESMA
POTÊNCIA, FALANTE DE 12", 01 MESA DE SOM COM 02 CANAIS, 02
MICROFONES COM FIO.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/
CPF

FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD
V . UN1T

(R$)
V.TOTAL

(R-$)
DATA/
HORA

13.968.305 MC MIRANDA NÃO SIM 1.0 6.800,00 6.800,00 18/10/2024

/R.

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias 5/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

/0001-33 DE LIMA FILHO ')8:41 :48

MARCA: BWALDMAN'
FABRICANTE: WALDMAN 4'4

O r)
MODELO / VERSÃO: WALDMAN700
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: SOM MECANICO PARA EVENTOS
COMPLETO, COMPOSTO DE 01 CX ACÚSTICA ATIVA 250WA DE POTÊNCIA, FALANTE DE 12"
ENTRADA P10 PARA MICROFONES E INSTRUMENTAIS, 01 CX PASSIVA DE MESMA POTÊNCIA,
FALANTE DE 12", 01 MESA DE SOM COM 02 CANAIS, 02 MICROFONES COM FIO.
MART CELL

11.093.169 EQUIP DE 18/10/2024
/0001-50 TELEFONIA

LTDA - ME

SIM SIM 1.0 7 273,00 7.27300 ,
12:50:28

MARCA: B'DATREL'
FABRICANTE: -
MODELO / VERSÃO: --
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: SOM MECANICO PARA EVENTOS
COMPLETO, COMPOSTO DE 01 CX ACÚSTICA ATIVA 250WA DE POTÊNCIA, FALANTE DE 12"
ENTRADA P10 PARA MICROFONES E INSTRUMENTAIS, 01 CX PASSIVA DE MESMA POTÊNCIA,
FALANTE DE 12", 01 MESA DE SOM COM 02 CANAIS, 02 MICROFONES COM FIO.

24.805.886 DISTRIBUIDORA 18/10/2024
/0001-09 MARTINS VIDA

NÃO SIM 1.0 7.273,33 7.273,33
10:54:42

MARCA: 13'DONNER'
FABRICANTE: DONNER
MODELO / VERSÃO: DONNER
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: SOM MECANICO PARA EVENTOS
COMPLETO, COMPOSTO DE 01 CX ACÚSTICA ATIVA 250WA DE POTÊNCIA, FALANTE DE 12"
ENTRADA PIO PARA MICROFONES E INSTRUMENTAIS, 01 CX PASSIVA DE MESMA POTÊNCIA,
FALANTE DE 12", 01 MESA DE SOM COM 02 CANAIS, 02 MICROFONES COM FIO.

37.891.589 FRANCISCO G 17/10/2024
/0001-75 LOSSIO NETO

SIM SIM 1.0 6.500,00 6.500,00
13:49:33

MARCA: I3'HAYONIK'
FABRICANTE: HAYONIK
MODELO / VERSÃO: CPX12A
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: SOM MECÂNICO PARA EVENTOS
COMPLETO, COMPOSTO DE 01 CX ACÚSTICA ATIVA 250WA DE POTÊNCIA, FALANTE DE 12"
ENTRADA P10 PARA MICROFONES E INSTRUMENTAIS, 01 CX PASSIVA DE MESMA POTÊNCIA,
FALANTE DE 12", 01 MESA DE SOM COM 02 CANAIS, 02 MICROFONES COM FIO.
TECSERV

32.846.158 18/10/2024
/0001-73

EMPREENDIME
NTOS LIDA

SIM SIM 1.0 7.274,00 7.274,00
 18:10:15

MARCA: B'DATREL+WALDMAN'
FABRICANTE: DATREL+WALDMAN
MODELO / VERSÃO: AT-I2 250+MESA DE SOM +2 MICRONES
DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO OFERTADO: SOM MECANICO PARA EVENTOS
COMPLETO, COMPOSTO DE 01 CX ACÚSTICA ATIVA 250WA DE POTÊNCIA, FALANTE DE 12"
ENTRADA P10 PARA MICROFONES E INSTRUMENTAIS, 01 CX PASSIVA DE MESMA POTÊNCIA,
FALANTE DE 12", 01 MESA DE SOM COM 02 CANAIS, 02 MICROFONES COM FIO.

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

ENCERRAMENTO ENCERRADA A FASE DE LANCES
21/10/2024

14:01:27
NEGOCIAÇÃO
INICIADO

ABERTA NEGOCIAÇÃO COM PARTICIPANTE FRANCISCO G
LOSSIO NETO INSCRITO NO CNPJ/MF N° 37.891.589/0001-75

21/10/2024
14:22:34

NEGOCIAÇÃO
ENCERRADA

FINALIZANDO NEGOCIAÇÃO COM PARTICIPANTE FRANCISCO

G LOSSIO NETO INSCRITO NO CNPJ/MF N° 37.891.589/0001-75,
SEM REGISTRO DE LANCES.

21/10/2024
14:26:18

PROPOSTA
ACEITA

PROPOSTA ACEITA PARA A PARTICIPANTE FRANCISCO G

LOSSIO NETO INSCRITO NO CNPJ/MF N° 37.891.589/0001-75, NO
VALOR DE R$ 6.500,00 (SEIS MIL, QUINHENTOS REAIS)

21/10/2024
14:26:31

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

.Ára.

CPtIL Ot

belõ 4,,
o

arwee tal~

INABILITADO

A PARTICIPANTE FRANCISCO G LOSSIO NETO INSCRITO NO ry
CNPJ/MF N" 37.891.589/0001-75, R$ 6.500,00 FOI INABILITADO.
MOTIVO: AO ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA
FRANCISCO G LOSSIO NETO INSCRITA NO CNPJ/MF N°
37.891.589/0001-75, NOTOU-SE QUE A MESMA NÃO ANEXOU
NENHUM ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA COMPATÍVEL
COM O OBJETO DESTE REFERIDO CERTAME. ASSIM, A EMPRESA
SUPRACITADA ESTÁ INABILITADA.

S
,,,
0A, 4

'?
17

CONVOCAÇÃO
PARTICIPANTE M C MIRANDA DE LIMA FILHO INSCRITO NO
CNPJ/MF N° 13.968.305/0001-33, FOI CONVOCADA.

21/10/2024
17:02:41

PROPOSTA
ACEITA

PROPOSTA ACEITA PARA A PARTICIPANTE M C MIRANDA DE
LIMA FILHO INSCRITO NO CNPJ/MF N" 13.968.305/0001-33, NO
VALOR DE R$ 6.800,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS REAIS)

21/10/2024
17:02:57

INABILITADO

A PARTICIPANTE MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
INSCRITO NO CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50, R$ 7.273,00 FOI
INABILITADO. MOTIVO: AO ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO DA
EMPRESA MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50, NOTOU-SE QUE A
CERTIDÃO DE FALÊNCIA ANEXADA ESTÁ VENCIDA,
VENCIMENTO ESSE QUE FOI NO DIA 10 DE OUTUBRO DE 2024.
ASSIM, A EMPRESA SUPRACITADA ESTÁ INABILITADA.

21/10/2024
17:07:47

HABILITADO
HABILITADA A PARTICIPANTE M C MIRANDA DE LIMA FILHO
INSCRITO NO CNPJ/MF N" 13.968.305/0001-33

22/10/2024
15:14:00

DECLARADO
VENCEDOR

DECLARADO VENCEDOR A PARTICIPANTE M C MIRANDA DE
LIMA FILHO INSCRITO NO CNPJ/MF N" 13.968.305/0001-33, NO
VALOR DE R$ 6.800,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS REAIS)

22/10/2024
15:18:08

DOS LICITANTES DECLARADOS VENCEDORES

EVENTO OBSERVAÇÃO DATA/HORA

DECLARADO
VENCEDOR

DECLARADO VENCEDOR A PARTICIPANTE M C
MIRANDA DE LIMA FILHO INSCRITO NO CNPJ/MF
N° 13.968.305/0001-33

22/10/2024 15:18:08

DECLARADO
VENCEDOR

DECLARADO VENCEDOR A PARTICIPANTE
DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA INSCRITO NO
CNPJ/MF N°24.805.886/0001-09

22/10/2024 15:18:13

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

DATA MENSAGEM

AGENTE 21/10/2024 14:01:27

PREZADOS PARTICIPANTES, ESTAMOS
INICIANDO NOSSO CERTAME REFERENTE A
DISPENSA ELETRÔNICA N°. 059/2024/DL.
GOSTARIA DE AGRADECER A TODOS PELA
PARTICIPAÇÃO.

SISTEMA 21/10/2024 14:22:34
FASE DE NEGOCIAÇÃO DO(S) COM A
PARTICIPANTE FRANCISCO G LOSSIO NETO FOI
INICIADA.

AGENTE 21/10/2024 14:23:17
O PARTICIPANTE FRANCISCO G LOSSIO NETO
TEM ALGUM NOVO LANCE A OFERTAR?

SISTEMA 21/10/2024 14:24:08
FASE DE NEGOCIAÇÃO DO(S) COM A
PARTICIPANTE MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME FOI INICIADA.

AGENTE 21/10/2024 14:24:26
O PARTICIPANTE MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME TEM ALGUM NOVO,
LANCE A OFERTAR?

SISTEMA 21/10/2024 14:26:18
FASE DE NEGOCIAÇÃO DO(S) COM A
PARTICIPANTE FRANCISCO G LOSSIO NETO FOI
FINALIZADA.

SISTEMA 21/10/2024 14:26:21 FASE DE NEGOCIAÇÃO DO(S) COM A

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - 5~W~

Prefeitura de
Tamboril

01411.1 r . Y.4 (
o-

4

7'

Ce

A,

1:.4.;

34.1 .., ,..... g.

PARTICIPANTE MART tiN.,Â, JQUIP t.,0E
TELEFONIA LTDA - ME FOI FINAt4OkUt.U‘s

AGENTE 21/10/2024 14:27:13

0(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO SOLICITA A
PARTICIPANTE FRANCISCO G LOSSIO NETO
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 37.891.589/0001-75, OS
DOCUMENTOS HABILITATÓRIOS ATÉ A DATA:
21/10/2024 ÀS 16:28.

AGENTE 21/10/2024 14:27:25

0(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO SOLICITA A
PARTICIPANTE MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME INSCRITA NO CNPJ/MF N°
11.093.169/0001-50, OS DOCUMENTOS
HABILITATÓRIOS ATÉ A DATA: 21/10/2024 ÀS
16:28.

FORNECEDOR 21/10/2024 142852
BOA TARDE SENHOR PREGOEIRO, TENDO EM
VISTA OFERECER O MELHOR PRODUTO PARA
SUA NECESSIDADE, INFORMAMOS QUE
ESTAMOS NO VALOR LIMITE DE LANCE!

FORNECEDOR 21/10/2024 14:29:41 ENVIAREMOS A DOCUMENTAÇÃO CONFORME
SOLICITADA!

FORNECEDOR 21/10/2024 14:44:44

SENHOR PREGOEIRO, INFORMAMOS QUE FORAM
ANEXOS NAS RESPECTIVAS ÁREAS, OS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E
DOCUMENTOS COMPLEMENTARES. FICO A
DISPOSIÇÃO PARA DEMAIS PROVIDÊNCIAS!

AGENTE 21/10/2024 15:00:21 CERTO

AGENTE 21/10/2024 151752
A SESSÃO SERÁ SUSPENSA DEVIDO A
CONTINUAÇÃO DE OUTRO PROCESSO
ELETRÔNICO, MAS, DESDE JÁ, SEU RETORNO
FICA MARCADO PARA HOJE ÁS 16:45.

AGENTE 21/10/2024 16:47:27 DAREMOS CONTINUIDADE AO PROCESSO

AGENTE 21/10/2024 17:02:37

PARTICIPANTE FRANCISCO G LOSSIO NETO
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 37.891.589/0001-75 FOI
INABILITADA DO(S) ITEM 2 - SOM MECANICO
PARA EVENTOS COMPLETO, COMPOSTO DE 01 CX
ACÚSTICA ATIVA 250WA DE POTÊNCIA, FALANTE
DE 12" ENTRADA PIO PARA MICROFONES E
INSTRUMENTAIS, 01 CX PASSIVA DE MESMA
POTÊNCIA, FALANTE DE 12", 01 MESA DE SOM
COM 02 CANAIS, 02 MICROFONES COM FIO. PELO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO. MOTIVO: AO
ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA
FRANCISCO G LOSSIO NETO INSCRITA NO
CNPJ/MF N° 37.891.589/0001-75, NOTOU-SE QUE A
MESMA NÃO ANEXOU NENHUM ATESTADO DE
CAPACIDADE TÉCNICA COMPATÍVEL COM O
OBJETO DESTE REFERIDO CERTAME. ASSIM, A
EMPRESA SUPRACITADA ESTÁ INABILITADA.

AGENTE 21/10/2024 17:02:37

PARTICIPANTE FRANCISCO G LOSSIO NETO
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 37.891.589/0001-75 FOI
INABILITADA PELO AGENTE DE CONTRATAÇÃO.
MOTIVO: AO ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO DA
EMPRESA FRANCISCO G LOSSIO NETO INSCRITA
NO CNPJ/MF N° 37.891.589/0001-75, NOTOU-SE QUE
A MESMA NÃO ANEXOU NENHUM ATESTADO DE
CAPACIDADE TÉCNICA COMPATÍVEL COM O
OBJETO DESTE REFERIDO CERTAME. ASSIM, A
EMPRESA SUPRACITADA ESTÁ INABILITADA.

AGENTE 21/10/2024 17:03:12

0(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO SOLICITA A
PARTICIPANTE M C MIRANDA DE LIMA FILHO
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 13.968.305/0001-33, OS
DOCUMENTOS HABILITATÓRIOS ATÉ A DATA:
21/10/2024 ÀS 19:04.

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - nwsw,,A53~1,5~
1111/1111111111~~161111~

‘51tiii.i1JA£

.fr

k...."
AM ,0

Prefeitura de
Tamboril

AGENTE 21/10/2024 170747

PARTICIPANTE MART CELL NfJIP DE
TELEFONIA LTDA - ME INSCRITA NO CNIU0115.04.
11.093.169/0001-50 FOI INABILITADA DO(S) ITEM 1 -
LONGARINA PELO AGENTE DE CONTRATAÇÃO.
MOTIVO: AO ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO DA
EMPRESA MART CELL EQUIP DE TELEFONIA
LTDA - ME INSCRITA NO CNPJ/MF N°
11.093.169/0001-50, NOTOU-SE QUE A CERTIDÃO
DE FALÊNCIA ANEXADA ESTÁ VENCIDA,
VENCIMENTO ESSE QUE FOI NO DIA 10 DE
OUTUBRO DE 2024. ASSIM, A EMPRESA
SUPRACITADA ESTÁ INABILITADA.

AGENTE 21/10/2024 17:07:47

PARTICIPANTE MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME INSCRITA NO CNPJ/MF N°
11.093.169/0001-50 FOI INABILITADA DO(S) ITEM 2 -
SOM MECANICO PARA EVENTOS COMPLETO,
COMPOSTO DE 01 CX ACÚSTICA ATIVA 250WA DE
POTÊNCIA, FALANTE DE 12" ENTRADA P10 PARA
MICROFONES E INSTRUMENTAIS, 01 CX PASSIVA
DE MESMA POTÊNCIA, FALANTE DE 12", 01 MESA
DE SOM COM 02 CANAIS, 02 MICROFONES COM
FIO. PELO AGENTE DE CONTRATAÇÃO. MOTIVO:
AO ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA
MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50,
NOTOU-SE QUE A CERTIDÃO DE FALÊNCIA
ANEXADA ESTÁ VENCIDA, VENCIMENTO ESSE
QUE FOI NO DIA 10 DE OUTUBRO DE 2024. ASSIM,
A EMPRESA SUPRACITADA ESTÁ INABILITADA.

AGENTE 21/10/2024 17:07:47

PARTICIPANTE MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME INSCRITA NO CNPJ/MF N°
11.093.169/0001-50 FOI INABILITADA PELO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO. MOTIVO: AO
ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA
MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 11.093.169/0001-50,
NOTOU-SE QUE A CERTIDÃO DE FALÊNCIA
ANEXADA ESTÁ VENCIDA, VENCIMENTO ESSE
QUE FOI NO DIA 10 DE OUTUBRO DE 2024. ASSIM,
A EMPRESA SUPRACITADA ESTÁ INABILITADA.

AGENTE 21/10/2024 17:12:17

0(A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO SOLICITA A
PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 24.805.886/0001-09, OS
DOCUMENTOS HABILITATÓRIOS ATÉ A DATA:
21/10/2024 ÀS 19:13.

AGENTE 21/10/2024 17:14:03
A SESSÃO SERÁ SUSPENSA, MAS, DESDE JÁ, SEU
RETORNO FICA MARCADO PARA O DIA
22/10/2024 ÁS 15:00.

FORNECEDOR 22 /10/202 4 09:01:3 6

BOM DIA SR. PREGOEIRO. NOSSA
DOCUMENTAÇÃO ESTAR ANEXADA E
COMPACTADA NA ABA DE HABILITAÇÃO
COMPLEMENTARES ,PEDIMOS POR GENTILEZA
QUE VERIFIQUE, DESDE JA AGRADECEMOS A
ATENÇÃO

AGENTE 22/10/2024 15:00:58 BOA TARDE! DAREMOS CONTINUIDADE AO
PROCESSO

AGENTE 22/10/2024 15:18:08

PARTICIPANTE M C MIRANDA DE LIMA FILHO
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 13.968.305/0001-33 FOI/
DECLARADA VENCEDORA DO(S) ITEM 2 - SOM
MECANICO PARA EVENTOS COMPLETO,
COMPOSTO DE 01 CX ACÚSTICA ATIVA 250WA DE
POTÊNCIA, FALANTE DE 12" ENTRADA PIO PARA

Centro Administrativo Jubas Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SiN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

`‘tÀ
,,OICIPAL o e

•••?-‘›rCC
).

IP ,
;..-

..,_,

ia. o
tu 41111. la Ce

MICROFONES E INSTRUMENTA‘04 0̂1 CX 2ASSIVA
DE MESMA POTÊNCIA, FALANTE-WeW, 01 ME54<
DE SOM COM 02 CANAIS, 02 MICRIeriaEf ~
FIO..

AGENTE 22/10/2024 15:18:13

PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
INSCRITA NO CNPJ/MF N° 24.805.886/0001-09 FOI
DECLARADA VENCEDORA DO(S) ITEM 1 -
LONGARINA.

AGENTE 22/10/2024 15:18:40
FICA ABERTO A PARTIR DE AGORA O PRAZO DE 5
MIN PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, OU
SEJA, ATÉ AS 15:23;

AGENTE 22/10/2024 15:25:14

SEM INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS,
FINALIZAMOS ESSA SESSÃO E ESTE CERTAME.
OBRIGADA A TODOS PELA PARTICIPAÇÃO NESTE
REFERIDO PROCESSO!

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados
vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido
o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi
encerrada a sessão aos vinte e dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, cuja
ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

GERARDO 050AR'W
EQUIPE DE APOIO

A15).Áctka, S 5712,50-5aPILL----
EDIANE SALES SOUSA LO

EQUIPE DE APOIO

6u/Dai
Al6D

iiJ
A LWe IDA SILVA MEDEIROS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Fanas S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - yvyyyy„tampoLil,çç/sko,y,4-